
 
 
  
 

 
ประกาศองค์การบริหารส่วนต าบลบางตาเถร 

เรื่อง  สอบราคาจ้างโครงการลงหินคลุกเกลี่ยแต่งและกลบหลุมบ่อ หมู่ที่ 4,8,9,15,16 
  จ านวน 7 สาย (ตามท่ี อบต.ก าหนด) 

****************************************************************************************************** 
    องค์การบริหารส่วนต าบลบางตาเถรมีความประสงค์จะสอบราคาโครงการลงหินคลุกเกลี่ยแต่ง
และกลบหลุมบ่อ หมู่ที่ 4,8,9,15,16  จ านวน  7 สาย (ตามท่ี อบต.ก าหนด)  ซึ่งมีราคากลางตามที่คณะกรรมการ
ก าหนดราคากลางก าหนด   ดังนี้ 
   ราคากลาง  1,631,000.00 บาท   ( หนึ่งล้านหกแสนสามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน ) 
    ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ  ดังต่อไปนี้ 
  1. เป็นนิติบุคคล ผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่สอบราคาจ้าง  ซึ่งมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกัน ใน
วงเงินไม่น้อยกว่า 815,500.00 บาท 
                    2. ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทิ้งงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว  
                   3. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมข้ึนศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้
เสนอราคาได้มีค าสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นว่านั้น 
                    4. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่องค์การบริหารส่วน
ต าบลบางตาเถร ณ  วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระท าการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็น
ธรรมในการสอบราคาจ้างครั้งนี้ 
     ก าหนดยื่นซองสอบราคา ณ องค์การบริหารส่วนต าบลบางตาเถร  ในวันที่  25  ตุลาคม 2559 
ถึงวันที่  7 พฤศจิกายน 2559 ระหว่างเวลา 08.30 น. ถึงเวลา  16.30 น.  ส าหรับในวันที่  8 พฤศจิกายน 2559  
ให้ยื่นได้ ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการจัดซื้อจัดจ้างระดับอ าเภอสองพ่ีน้อง ระหว่างเวลา  09.00 น.  ถึงเวลา  
10.00 น.  และก าหนดเปิดซองใบเสนอราคาในวันที่  9  พฤศจิกายน 2559 ตั้งแต่เวลา  10.00  น.  เป็นต้นไป  ณ  
ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการจัดซื้อจัดจ้างของอ าเภอสองพ่ีน้อง 
             ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคา ชุดละ 2,000.00 บาท ได้ที่ท าการองค์การบริหารส่วน
ต าบลบางตาเถร   ระหว่างวันที่ 25 ตุลาคม  2559  ถึงวันที่ 7 พฤศจิกายน 2559   ระหว่างเวลา  08.30 น. ถึง
เวลา 16.30 น. ดูรายละเอียดได้ท่ีเว็บไซต์ www.gprocurement.go.th, www. Bangtathen.go.th หรือ 
สอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข 063-1878167  ในวันและเวลาราชการ  

 
   ประกาศ    ณ   วันที่ 25  เดอืน ตุลาคม   พ.ศ. 2559 

     

       
       ( นายบัญชา   สุนทรีเกษม )  

     นายกองค์การบริหารส่วนต าบลบางตาเถร 

 



 
 

    ตารางวงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง 
 

 

1. ช่ือโครงการ   :โครงการลงหินคลุกเกล่ียแต่งและกลบหลุมบ่อ หมู่ท่ี 4,8,9,15,16 
                     หน่วยงานของโครงการ: องค์การบริหารส่วนต าบลบางตาเถร 

2.  วงเงินงบประมาณท่ีไดรั้บจดัสรร : 1,631,000.00บาท ( หน่ึงลา้นหกแสนสามหม่ืนหน่ึงพนับาทถว้น ) 
3.  ลักษณะงาน  โดยสังเขป 
           โครงการลงหินคลุกเกลี่ยแต่งและกลบหลุมบ่อ หมู่ที่ 4,8,9,15,16 

4. ราคากลาง ณ วนัท่ี 20  ตุลาคม  2559 
  เป็นเงิน   1,631,000.00บาท ( หน่ึงลา้นหกแสนสามหม่ืนหน่ึงพนับาทถว้น ) 
5. บญัชีประมาณการราคาราคากลาง 
 5.1 ปร.4  จ านวน 7 ฉบับ 
 5.2 ปร.5  จ านวน 7 ฉบับ 
6.รายชื่อคณะกรรมการก าหนดราคากลาง 
 1.นายพิเชษฐ   ปัตวิน  ต าแหน่ง  นักบริหารงานช่าง             ประธานกรรมการ 
 2.นายธชะกฤช กุศลกิตติสกุล ต าแหน่ง  นักบริหารงานเกษตร                         กรรมการ 
 3.จ.ส.อ.พงษ์ศักดิ ์  ลิ้มศุภรัตน์     ต าแหน่ง  นายช่างโยธาปฎิบัติงาน        กรรมการ/เลขานุการ 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 
 
 
 
 

   ประกาศองคก์ารบริหารส่วนต าบลบางตาเถร 
เร่ือง การก าหนดราคากลางโครงการลงหินคลุกเกล่ียแต่งและกลบหลุมบ่อ หมู่ท่ี 4,8,9,15,16 

 

*********************************************************************************** 
    ดว้ยองคก์ารบริหารส่วนต าบลบางตาเถรจะด าเนินการประกวดราคาจา้ง
โครงการ ลงหินคลุกเกล่ียแต่งและกลบหลุมบ่อ หมู่ท่ี 4,8,9,15,16  และ  คณะกรรมการก าหนดราคากลาง ได้
พิจารณาก าหนดราคากลางตามโครงการดงักล่าวเสร็จ เรียบร้อยแลว้    คิดเป็นราคากลางงานก่อสร้าง  เป็น
จ านวนเงิน  1,631,000.00บาท ( หน่ึงลา้นหกแสนสามหม่ืนหน่ึงพนับาทถว้น ) จึงประกาศใหท้ราบโดยทัว่กนั 

ประกาศ ณ วนัท่ี   11  เดือน  ตุลาคม  พ.ศ. 2559 

                                                                

              (นายบญัชา  สุนทรีเกษม) 
          นายกองคก์ารบริหารส่วนต าบลบางตาเถร 

 
 
 
 

 
 
 
 

 


